PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2016 г.                                                                                    № 557 - рс

г. Болхов

О внесении изменений в решение Болховского районного Совета народных депутатов от 25.02.2016 года № 536-рс «Об утверждении порядка предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим услуги теплоснабжения»
В соответствии с требованием Прокуратуры Болховского района № 26-2016 от 11.03.2016 года,  руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район,
Болховский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Болховского районного Совета народных депутатов от 25.02.2016 года № 536-рс «Об утверждении порядка предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим услуги теплоснабжения» следующие изменения:
- п. 8 дополнить следующими словами: «, определенного постановлением администрации Болховского района»;

- п. 5.1 приложения 4 к Порядку предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим услуги теплоснабжения изложить в следующей редакции:

Получатель субсидий возвращает полученные суммы в бюджет в случае:

- установления факта нецелевого использования субсидий;

- реорганизации, ликвидации, несостоятельности (банкротства).

2. Направить данное решение Главе Болховского района для обнародования.

Глава Болховского района                                                                 М. Л. Дорофеев